
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.281.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305,1535 i 1773) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 215.128.753,44 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 190.956.223,44 zł 

᠆ wydatki majątkowe 24.172.530,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 8F1895E9-3C0E-4011-9DA9-95E5D32397F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.281.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 147 425,00 0,00 19 147 425,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 214 571,00 0,00 1 214 571,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 456,00 380,00 15 836,00 
   Urząd Miejski w Żarach 15 456,00 380,00 15 836,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -380,00 29 620,00 
   Urząd Miejski w Żarach 30 000,00 -380,00 29 620,00 

         
Razem: 215 128 753,44 0,00 215 128 753,44 

Id: 8F1895E9-3C0E-4011-9DA9-95E5D32397F8. Podpisany Strona 1




